o bo.p bn RECISTRO UFFICIALE.I.0010489.04-05-2020.5.09:20

Gotsor U TG oMo
L e Fptins Gormacrets D

Al Presidants delia Provingia di Benevento
protocolio.generalef@pec. nrovinciabenevenio.it

Al segretario in disponibilita

dott.ssa Maria Luisa Dovetto

presso la Provincia di Benevento

protocolio ceperale@pec provinciabenevento. it

I4
LETTA la nota prot.n..10360 del 29.04.202¢, assunia in parl data al ns. prot. n. 124206
2 firma del Presiiénle dellz Provincia di Benevento, classe VA, con la quale, causa assenza per
¥ prosi€guo malattiz del Segretario titolare dott. Francesco Nardone, dal 04 al 28.05.2020, si
“richiede la prosecuzione, in continuita, dell’assegnazions del segretario in disponibilita dott.ssa
Maria Luisa Dovetto, fascia A**, in qualita di supplente a tempo pieno per il suddeito periodo;

Uscita W.0125788 del 30/04/2020

- Prot.

ACQUISITA la disponibilitd della dott.ssa Maria Luisa Dovetto al movimento di cui
trattasi;

VISTO Part. 19 det D.P.R. 465/97;

VISTE le deliberazioni_nn. 9/6 e 7/2005 del Consiglio ¢i Amministrazione della
soppressa Ages Nazionale;

Comunali ¢ Prov.li

RITENUTO, pertanto, di assegnare il segretario in disponibilita doti.ssa Maria Luisa
Doveito, senza soluzione di continuita a decorrere dal 04 = fino al 28.05.2020 presso la sede di

segreteria della Provincia di Benevento, classe VA, in qualita di supplente iernporaneo 4 tempo
pieno;

Segretari

RILEVATO che la dott.ssa Mariz Luisa Dovetio, segretario comunsle in disponibilita,
iseritto alla fascia A** nazionale dell’ Albo, uliima sede 4i iitolarith prasso il Comune di Nola
(NA), pud essere assegnato alla sede di segreteria della Provincia di Benevento, classe VA, in
qualita di supplente a tempo pieno per il periodo richissto;

RILEVATO che per il servizio espletato, i Presidente della Provincia di Benevento,
provvederd ad assicurare al segretaric comunale in disponibilitd assegnato, il trattamento
giunidico ed economico ai sensi del richiamato D.P.R. 465/97, che verrd anticipato dalla sede
Nazionale deli’Albo & ne verra richiesto, successivamente, il rimborso ali’Ente;

rrefettura Napoli

Vi Slnizr Fogpaces 772 - drss it
Tt roaserz - g5 230 Faw 030 505238 Ko i aipmapell S Bomapiispa fh
e szmﬁ’%gﬁwnzébm‘ P




m .

"VISTO il decreto del Ministre deli’interno in data 31.07.2010 , FEcante Vistituzione di
un’Unité d: Missione, in raceordo, sul temritovin, con | Prefetti capoluo ’) i Regione che 2 fivello
writoriale  succ edo ai soppressi Consigi d’Amministrazione delle Sezioni regionali

dell’ Agenzia richiamata, avvalendesi del relativi uffici e personale;

VISTO che con decreto interministediale del Ministro dei’i’”?} om0 di concerto con il
Ministero dell’Economia ¢ dells }‘H’Rsﬁ;» del 23.05.2012, allart. 1, si ¢ stabilito che le fonzioni
della soppressa Agenzia 2 norma deil’art. 7 comma 31 ter del d. 1 n. 78/2010, continuano a
gssere esercitate dall’Unitd di Missione di cui al D M. del 31.072010, in aitese della
costituzione presso il Dipactimento deg Aflen interni e territoriali di un ufficio Dirigenziale
generale € che le gezioni a'chonaéf dell’ Albo sono gestite dalle Prefetiure capoluogo di regione;

(3551
H
i

4 A la circolare . 20 del 30.05.2013 del Ministero dell'Intermo Dipartimento
‘a Polzixchs zjf‘i’ persma%»» dell’ Amministrazione civile ¢ per le risorse sirumentali ¢ {inanziarie, con
{a quale si ¢ disposto c? le struiture zemmmah dell’ex Agenzia venzono poste, sotto il profile
funzionale, organizzativo e geaiaor e, alle dirette dipendenze dell’ufficio del Vice Prefeto
Yicario delie Prefetture competenti;

VISTO il decreto prefettizio prot. i 93710 del’ 11.65.2017;
DISPONE

di assegnare, !: g 1 a Dovetto, segretanio comunsle in disponibilig, iscriito

alla fascia A** nazio £s50 la sede di ssgreteria della Frovineia di Benevento,

classe /A, in qualiig di suppiex;ie e DOraneo a empe pieno, a decorrere dal 04 e fino al
28.05.2020. '

Il Presidente della Provinciz &I Bepevento, & pregate di notificars
provvedimento alla doti.ssa Maria Luisa Devetto, curam:ione pot la ua\nns:.m £ORn
notifiza.

it presemte

i
la relata di

@ﬁ@%&iﬁ%& ﬂ B \
RELATA DI ROTIF dott. Tifiaf

% Groemiogice del Mozso HOUMRI08

fifinatn modgin BEiaraa, LUER mm%

Xb\; %5:_;&./ %«v\g?\) q};&w‘/\

3t soitoagriitn dlhidie ¢i aver o
g sig. T -Bo v N

CONSBQNARKONS CoRiE NEHL MR N\

5, e P
'\,‘ [, e Firtoses FEE - SHEE L/g;é"if

TEARS /f ;7'44 S srraonan wiprayiots. \f*/-rM/ *'2:”7:5/1';;/ r’ﬁézi

.




